(2) *Guglielmini, Elogio di Leonardo Pisano, p. 215. Not. hhh.*

(3) L. c. vedi la nota (2) della pag. preced.

(4) *Guglielmini, Elogio di Leonardo Pisano, p. 106 e 107. Not. gg, par. 3.*

codice L. IV. 20 della Biblioteca Pubblica Comunale di Siena, quanto nel codice Palatino n.° 1343 della Biblioteca Vaticana, come apparisce dal leggersi nel primo *Incipit Abbacus Leonardi de domo filiorum bonacii pisani compositus A. M.° CC.° II et correptus ab eodem A. M.° CC.° X°XVIII.°* (1) e nel secondo *Incipit liber Abbaci compositus a leonardo filiorum bonacij pisano in anno 1202 et correptus ab eodem* 28 (2).

Leonardo Pisano al finire del secolo duodecimo dimorò per qualche tempo in Costantinopoli, e tenne conferenze con alcuni matematici di quella città.

In fatti nel recto della carta 85 del codice L. IV. 20 della Biblioteca Pubblica Comunale di Siena, si legge:

*Questio de eadem re nobis apud Constantinopolim a quodam magistro proposita.*

*Item si proponatur quod unus illorum petat alteri denarios 7 et habeat quincuplum eius et secundus petat primo 5 denarios et habeat septuplum eius etc.*

Nel codice Palatino n.° 1343 della Biblioteca Vaticana a carte 73 verso col. 1. si legge:

*Questio de eadem re nobis apud constantinopolim a quodam magistro proposita. R.*

*Item si proponatur quod unus illorum petat alteri denarios 7 et habeat quincuplum eius. Et secundus petat primo 5 denarios et habet septuplum eius etc.*

Nel codice della Biblioteca Magliabechiana di Firenze contrassegnato *Scaffale C Pulchetto I. n.° 2616. (Badia Fiorentina n.° 73)* si legge sul recto della carta 80.

*Questio de eadem re nobis apud constantinopoli (sic) a quodam magistro proposita.*

*Item si proponatur quod unus illorum petat alteri denarios 7 et habeat quincuplum eius et secundus petat primo 5 denarios et habeat septuplum eius.*

Nel recto della carta 117 del codice della Biblioteca Magliabechiana contrassegnato *Classe XI. n.° 21*, si legge:

---

(1) Vedi sopra pag. 23.

(2) Vedi sopra pag. 31.

*Questio de eadem re nobis apud constantinopolim a quodam magistro proposita.*

*Et si proponatur quod unus illorum petat alteri denarios 7. et habeat quincuplum eius, et secundus petat primo 5. denarios et habeat septuplum eius etc.*

Nel recto della carta 18 del codice della Biblioteca Laurenziana di Firenze contrassegnato *Gaddiani Reliqui* n.° 36. si legge:

*De eadem re nobis apud constantinopolim a quodam magistro proposita.*

*Item si proponatur quod unus illorum petat alteri denarios 7 et habeat quinqus tantum eo. Et secundus petas (sic) primo 5 denarios et habeat septies tantum eo.*